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Appel 
Tireurs présents : 8

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission 

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

POUCHIN Chloé 28/04/2007 CE 2 M FRA 1116 171411
DENTEL Siméon 03/11/2008 STRASBOURG E FRA 1449 156640
REGINA Arthur 29/09/2008 GEISPOLSHEIM FRA 0 153488
VAZQUEZ Lilly 03/05/2008 STRASBOURG E FRA 0 210466
LOUIS Samuel 04/06/2008 SAVERNE FRA 0 295596
JEDELE Florian 28/05/2008 ILLZACH ASIM FRA 0 170671
GILLE Camille 21/08/2008 BELFORT ESC FRANCHE-COMTE FRA 0 246013
NIRENNOLD-GLEITZ Hanaë 23/06/2008 STRASBOURG E FRA 0 210839



Tournoi  
36ème tournoi 
international 

Épée - Dames - M17Épée - Dames - M17
Répartition Tour n° 1

CEW

14/10/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Composition des 
poules

Tour n° 1



Tournoi  
36ème tournoi 
international 

Épée - Dames - M17Épée - Dames - M17
Répartition Tour n° 1

CEW

14/10/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Page 1/1

Poule n° 01
1 POUCHIN Chloé CE 2 M
2 DENTEL Siméon STRASBOURG E
3 REGINA Arthur GEISPOLSHEIM
4 VAZQUEZ Lilly STRASBOURG E
5 LOUIS Samuel SAVERNE
6 JEDELE Florian ILLZACH ASIM
7 GILLE Camille BELFORT ESC
8 NIRENNOLD-GLEITZ Hanaë STRASBOURG E
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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NIRENNOLD-GLEITZ Hanaë 1  

GILLE Camille 2 
 

JEDELE Florian 3 
 

REGINA Arthur 4  

POUCHIN Chloé 5  

LOUIS Samuel 6 
 

VAZQUEZ Lilly 7 
 

DENTEL Siméon 8  
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DENTEL Siméon STRASBOURG E 1 1000 24 35
2 GILLE Camille BELFORT ESC 1 714 6 28
3 VAZQUEZ Lilly STRASBOURG E 1 571 -2 25
4 NIRENNOLD-GLEITZ Hanaë STRASBOURG E 1 428 -1 25
5 REGINA Arthur GEISPOLSHEIM 1 428 -5 22
6 POUCHIN Chloé CE 2 M 1 428 -7 22
7 JEDELE Florian ILLZACH ASIM 1 285 -2 28
8 LOUIS Samuel SAVERNE 1 142 -13 20
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DENTEL Siméon 03/11/2008 STRASBOURG E FRA 156640
2 GILLE Camille 21/08/2008 BELFORT ESC FRA 246013
3 VAZQUEZ Lilly 03/05/2008 STRASBOURG E FRA 210466
4 NIRENNOLD-GLEITZ Hanaë 23/06/2008 STRASBOURG E FRA 210839
5 REGINA Arthur 29/09/2008 GEISPOLSHEIM FRA 153488
6 POUCHIN Chloé 28/04/2007 CE 2 M FRA 171411
7 JEDELE Florian 28/05/2008 ILLZACH ASIM FRA 170671
8 LOUIS Samuel 04/06/2008 SAVERNE FRA 295596
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DENTEL Siméon 03/11/2008 STRASBOURG E FRA 156640
2 GILLE Camille 21/08/2008 BELFORT ESC FRA 246013
3 VAZQUEZ Lilly 03/05/2008 STRASBOURG E FRA 210466
4 NIRENNOLD-GLEITZ Hanaë 23/06/2008 STRASBOURG E FRA 210839
5 REGINA Arthur 29/09/2008 GEISPOLSHEIM FRA 153488
6 POUCHIN Chloé 28/04/2007 CE 2 M FRA 171411
7 JEDELE Florian 28/05/2008 ILLZACH ASIM FRA 170671
8 LOUIS Samuel 04/06/2008 SAVERNE FRA 295596
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FinaleDemi-finale

121 GILLE Camille BELFORT ESC 

V4 POUCHIN Chloé CE 2 M 

11POUCHIN Chloé 1-4.1

83 NIRENNOLD-GLEITZ Hanaë STRASBOURG E 

V2 VAZQUEZ Lilly STRASBOURG E 

VVAZQUEZ Lilly 1-4.2

VAZQUEZ Lilly 1-2.1



Tournoi  
36ème tournoi 
international 

Épée - Dames - M17Épée - Dames - M17
Tableau - Place n°1

CEW

14/10/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Classement



Tournoi  
36ème tournoi 
international 

Épée - Dames - M17Épée - Dames - M17
Tableau - Place n°1

CEW

14/10/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club

1 VAZQUEZ Lilly STRASBOURG E
2 POUCHIN Chloé CE 2 M
3 GILLE Camille BELFORT ESC
3 NIRENNOLD-GLEITZ Hanaë STRASBOURG E
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place nom prénom club CID région nation

1 VAZQUEZ Lilly STRASBOURG E FRA
2 POUCHIN Chloé CE 2 M FRA
3 NIRENNOLD-GLEITZ Hanaë STRASBOURG E FRA
3 GILLE Camille BELFORT ESC FRANCHE-COMTE FRA


